平成 30 年９月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名 代表取締役社長 北山 雅一

（コード番号：３９６５）

問 合 せ 先  取締役財務経理部長 青木 浩一

（TEL 06-4796-5666）

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ

本日、当社の株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変

更されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、お客様、お取引先様のご支援の賜物であると心より感謝申

しあげます。

今後も FT (Financial Technology) と IT (Information Technology)を統合し、個人財産の最適なアセッ

トアロケーションと次世代への財産の円滑な承継を実現することをミッションとし、役職員一同新たな

決意のもと、業容の拡大と企業価値の向上、そして株主価値の拡大を図ってまいる所存でございます。

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以上